
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00605755- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota de la Secretaria de Extensión, Lucia Rinero, en el cual informa la suspensión del curso de "Taller de arte infantil" y la
baja de los códigos generados en el Sistema Sanavirón; y

CONSIDERANDO:

Que el "Taller de arte infantil" fue aprobado por RHCD 323/2018.

Que en resoluciones RD-2021-30-E-UNC-DEC#FA y RD-2021-113-E-UNC-DEC#FA se establecieron los valores y la
aprobación del dictado de los cursos de Extensión 2021 entre ellos de "Taller de arte infantil" dictado por Noel Loeschbor.

Que la propuesta del "Taller de arte infantil" comenzó en abril 2021 y se adaptó a la modalidad virtual.

Que la docente solicitó cerrar el taller en octubre del 2021 por motivos particulares para continuarlo.

Por ello,  

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Disponer la suspensión del curso "Taller de arte infantil" que pertenece al Área de Formación Continua de la
Secretaría de Extensión desde el primero de noviembre de 2021.

ARTÍCULO 2°: Proceder a la baja de los códigos generados en el Sistema Sanavirón.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar e incluir en el Digesto electrónico de la UNC. Comunicar a la Secretaría de Extensión y al Área
Económico-Financiera. Cumplido pase a Mesa de Entradas para guarda temporal.

Cb/cbp

 




	numero_documento: RD-2021-615-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Noviembre de 2021
		2021-11-02T10:36:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-02T10:38:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-02T10:45:55-0300
	GDE UNC




